misura mediante percentuale unica di ribasso che il concorrente ritiene di poter applicare a
tutti i prezzi dell'elenco prezzi dei lavori posto a base di gara.

L'importo  complessivo  dei  lavori  ed  oneri  compresi  nell’appalto,  ammonta presuntivamente ad Euro  388.524,57 (Euro
trecentottantottomilacinquecentoventiquattro/57) oltre IVA.

Di cui:

Importo lavori 
(al netto degli oneri

per la sicurezza) Oneri della sicurezza Importo totale

ANNO 2022 Manutenzione strade 70.031,15 2.100,00 € 72.131,15
Sgombero neve ed 
insabbiatura strade 31.786,88 1.000,00 € 32.786,88